
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

 

09.03.2021               105-ПА 
 

 

 

 
О внесении изменений в Административный регламент исполнения 

муниципальной функции «Муниципальный контроль соблюдения условий 

организации регулярных перевозок  на территории Асбестовского 

городского округа», утверждённого постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 29.06.2017 № 375-ПА 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите 

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», принимая  

во внимание предложение прокуратуры города Асбеста от 12.02.2021  

№ 02.01-15-2021 на постановление администрации Асбестовского городского 
округа от 29.06.2017 № 375-ПА «Об утверждении Административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль соблюдения 

условий организации регулярных перевозок на территории Асбестовского 

городского округа», администрация Асбестовского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной 

функции «Муниципальный контроль соблюдения условий организации 
регулярных перевозок на территории Асбестовского городского округа», 

утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа 

от 29.06.2017 № 375-ПА, следующие изменения: 

1) пункт 4.2. подраздела 4 раздела I после слова «прокуратура» 
дополнить словами «города Асбеста»;  

2) в подпункте 5 пункта 13.1.3. подраздела 1 раздела III слова «в орган 

прокуратуры по месту нахождения юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, в отношении которых планируется проведение плановых 

проверок» заменить словами «в прокуратуру города Асбеста»; 

3) в подпункте 6 пункта 13.1.3. подраздела 1 раздела III слова «органа 

прокуратуры» заменить словами «прокуратуры города Асбеста»; 
4) в пункте 13.1.4. подраздела 1 раздела III слова «в соответствующий 

орган прокуратуры» заменить словами «в прокуратуру города Асбеста»; 



2 

 
 

5) в пункте 13.1.6. подраздела 1 раздела III слова «в соответствующий 

орган прокуратуры» заменить словами «в прокуратуру города Асбеста»;  

6) в подпункте 3 пункта 13.2.2. подраздела 1 раздела III слова «в органы 
прокуратуры» заменить словами «в прокуратуру города Асбеста»; 

7) в пункте 13.2.3. подраздела 1 раздела III слова «с органом 

прокуратуры» заменить словами «с прокуратурой города Асбеста»;  

8) в пункте 13.2.4. подраздела 1 раздела III слова «в орган прокуратуры» 
заменить словами «в прокуратуру города Асбеста», слова «с органами 

прокуратуры» заменить словами «с прокуратурой города Асбеста»;  

9) в пункте 13.2.5. подраздела 1 раздела III слова «в орган прокуратуры 
по месту фактического осуществления деятельности юридического лица, филиала 

(представительства) юридического лица, индивидуального предпринимателя» 

заменить словами «в прокуратуру города Асбеста»; 

10) в пункте 13.2.6. подраздела 1 раздела III слова «органов прокуратуры» 
заменить словами «прокуратуры города Асбеста», слова «в органы прокуратуры» 

заменить словами «в прокуратуру города Асбеста»; 

11) в пункте 16.8. подраздела 4 раздела III слова «с органом прокуратуры» 
заменить словами «с прокуратурой города Асбеста», слова «соответственно  

в орган прокуратуры, которым принято решение о согласовании проведения 

проверки» заменить словами «в прокуратуру города Асбеста»; 

12) в пункте 20.13. раздела V слова «в органы прокуратуры» заменить 
словами «в прокуратуру города Асбеста»; 

13) в блок-схеме, представленной в приложении № 1  

к административному регламенту исполнения муниципальной функции 
«Муниципальный контроль соблюдения условий организации регулярных 

перевозок на территории Асбестовского городского округа» слова «Согласование 

с прокуратурой» дополнить словами «города Асбеста»; 

14) наименование «Раздел VII» заменить на «Раздел IV». 
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 

постановления в сетевом издании (www.arasb.ru) в сети Интернет и  
на официальном сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа  

О.В. Кабанова. 
 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 
 

http://www.arasb.ru/

	09.03.2021               105-ПА

